
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
54. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 27. 05. 2013 
čís. 3387/RMOb1014/54/13 – 3436/RMOb1014/54/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r. 
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/42 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:  

3387/RMOb1014/54/13 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

3388/RMOb1014/54/13 01/VED/02 Návrh na jmenování vedoucího odboru interního 
auditu a finanční kontroly 

3389/RMOb1014/54/13 01/VED/03 Výpověď Smlouvy o dílo, která byla uzavřena mezi 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem 
Moravská Ostrava a Přívoz a společností 
FABEX MEDIA s. r. o. 

3390/RMOb1014/54/13 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 8/2013 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 

3391/RMOb1014/54/13 02/OFR/02 Návrh na vydání dodatku č. 2 ke směrnici 
SME 2011-05 pro nakládání s finančními 
prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení 

3392/RMOb1014/54/13 02/OFR/03 Návrh na přijetí peněžitého daru 
3393/RMOb1014/54/13 02/OFR/04 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 
3394/RMOb1014/54/13 02/OFR/05 Návrh stanovení dalšího postupu ve věci odvolání 

likvidátora společnosti 
3395/RMOb1014/54/13 04/OM/01 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží cizích vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

3396/RMOb1014/54/13 04/OM/02 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami 
garáží cizích vlastníků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

3397/RMOb1014/54/13 04/OM/04 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1428/16 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. 30. dubna) 

3398/RMOb1014/54/13 04/OM/05 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 
v domě Božkova 987/61, Ostrava - Přívoz 

3399/RMOb1014/54/13 04/OM/06 Žádost o stanovisko k záměru města prodat část 
pozemku parc. č. 4236/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Biskupská - Havlíčkovo 
nábřeží) 

3400/RMOb1014/54/13 04/OM/07 Stanovisko k záměru města prodat spoluvlastnické 
podíly k pozemkům p. č. st. 1299, p. č. st. 1452, 
každý o velikosti 1/2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Newtonova - Trocnovská) 

3401/RMOb1014/54/13 04/OM/15 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Vítkovická, 
28. října) 

3402/RMOb1014/54/13 04/OM/16 Žádost o snížení nájemného v bytě č. 12 v domě 
Terezy Novákové 40/2 v Ostravě - Přívoze 

3403/RMOb1014/54/13 04/OM/17 Návrh na projednání souhlasu s umístěním 
a realizací stavby a uzavření smlouvy o poskytnutí 
práva provést části stavby v rámci akce 
,,Nová Karolina – II. etapa”, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/42 

3404/RMOb1014/54/13 04/OM/20 Žádost pana //////////// a ////////////o pronájem bytů 
č. 1 a č. 2 v domě s č. p. 2031, na ulici 
Spodní č. or. 27 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

3405/RMOb1014/54/13 04/OM/22 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu 
č. 6 v domě Macharova 945/9, Ostrava - Přívoz 

3406/RMOb1014/54/13 04/OM/23 Žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 
v domě Terezy Novákové 1000/4, Ostrava-Přívoz 

3407/RMOb1014/54/13 04/OM/24 Návrh společnosti Telefónica Czech Republic, a. s., 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Vítkovická) 

3408/RMOb1014/54/13 04/OM/26 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytové 
jednotce č. 2987/93 v domě s č. p. 2987, 
na ulici Maroldova č. or. 1, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

3409/RMOb1014/54/13 04/OM/27 Stanovisko k pronájmu části pozemku 
parc. č. 2179/16, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy (lokalita ulice Cihelní) 

3410/RMOb1014/54/13 04/OM/28 Návrh společnosti Dalkia Česká republika, a.s., 
na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Josefa Brabce) 

3411/RMOb1014/54/13 04/OM/29 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a žádost 
společnosti ED7 Czech s. r. o., o souhlas 
s umístěním sídla společnosti do nebytových 
prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Na Jízdárně 2895/18 

3412/RMOb1014/54/13 04/OM/30 Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace 
3413/RMOb1014/54/13 04/OM/31 Žádost nájemce bytu č. 7 v domě s č. p. 2340, 

na ulici Nádražní č. or. 105, v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

3414/RMOb1014/54/13 04/OM/32 Návrh společnosti Polocaffe s. r. o. na pronájem 
částí pozemku parc. č. 3486 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Masarykovo náměstí) 

3415/RMOb1014/54/13 04/OM/33 Návrh krátkodobého pronájmu pozemků 
parc. č. 3090, 3091, 3093, 3095, 3104, 3183, 
3186/2, 3189 a 3197/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulic Hlubinská a Pohraniční) 

3416/RMOb1014/54/13 04/OM/34 Návrh záměru pronájmu části pozemku 
par. č. 2957/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Železárenská) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/42 

 

3417/RMOb1014/54/13 04/OM/35 Návrh společnosti AmRest s. r. o. na pronájem části 
pozemku parc. č. 3487/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Masarykovo náměstí) 

3418/RMOb1014/54/13 04/OM/36 Návrhy na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavby oplocení, uzavření smlouvy o poskytnutí 
práva umístit a provést stavbu a na udělení souhlasu 
vlastníka sousedního pozemku s umístěním 
a realizací stavby oplocení na pozemku svěřenému 
městskému obvodu v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita dvorní části bytového domu 
Na Hradbách 10) 

3419/RMOb1014/54/13 04/OM/37 Návrh na revokaci části usnesení 
č. 3285/RMObM1014/80/13 ze dne 30. 04. 2013 
a ukončení výpůjčky nebytových prostor 
na ul. Ostrčilova 2691/4, Ostrava - Moravská 
Ostrava dohodou 

3420/RMOb1014/54/13 05/OSRŠV/02 Žádost Nadace LANDEK Ostrava, o peněžitý dar 
3421/RMOb1014/54/13 05/OSRŠV/03 Žádost pana //////////////////// o peněžitý dar 
3422/RMOb1014/54/13 05/OSRŠV/04 Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Ostrava, 

o peněžitý dar 
3423/RMOb1014/54/13 07/OVV/01 Návrh na odprodej neupotřebitelného majetku 
3424/RMOb1014/54/13 07/OVV/02 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu ,,Tisk zpravodaje 
Centrum” 

3425/RMOb1014/54/13 07/OVV/03 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 
SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek a nepostupovat při zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu ,,Inzertní služby” dle této směrnice 

3426/RMOb1014/54/13 03/OIMH/01 Dohoda o neprovádění stavebních zásahů 
po provedení souvislé úpravy povrchu 

3427/RMOb1014/54/13 03/OIMH/02 Souhlas se svěřením 
3428/RMOb1014/54/13 03/OIMH/03 Souhlas s kácením dřevin ze zdravotních důvodů 
3429/RMOb1014/54/13 03/OIMH/05 Stanovisko ke škodě na zdraví - ulice 28. října, 

Moravská Ostrava 
3430/RMOb1014/54/13 03/OIMH/06 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby ,,Dětské 

hřiště Ostrava - Hlubina” 
3431/RMOb1014/54/13 03/OIMH/07 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 

,,Rozšíření parkoviště Sládkova” 
3432/RMOb1014/54/13 03/OIMH/08 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 

,,Rekonstrukce ulice Repinova, Engelmüllerova” 
3433/RMOb1014/54/13 03/OIMH/09 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 

externím subjektem 
3434/RMOb1014/54/13 03/OIMH/10 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 

externím subjektem 
3435/RMOb1014/54/13 03/OIMH/11 Návrh na zabezpečení zadávacích řízení odborným 

externím subjektem 
3436/RMOb1014/54/13 03/OIMH/12 Návrh změny nařízení města - tržní řád 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/42 

 Materiály, které byly staženy : 
  
Materiál  
  

Název 

03/OIMH/04 Organizace vánočních trhů 2013 
 

  
Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3387/RMOb1014/54/13 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění od 01. 04. 2013 
do 30. 04. 2013 ve znění přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje  
  

prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) vyřazuje  
  

ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 07. 06. 2013

  
  

Návrh na jmenování vedoucího odboru interního aud itu a finan ční kontroly  
  
Usnesení číslo: 3388/RMOb1014/54/13 

01/VED/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zprávu o posouzení uchazečů výběrového řízení č. VŘ/2013/6 na obsazení pracovního místa 
,,vedoucí odboru interního auditu a finanční kontroly” Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/42 

 

2) jmenuje  
  

s účinností od 18. 07. 2013 do funkce vedoucího odboru interního auditu a finanční kontroly 
Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Jana Kopsu, a to na dobu určitou 
po dobu čerpání mateřské a rodičovské dovolené Ing. Jitky Pieranové, nejdéle do 30. 09. 2016 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 17. 07. 2013

  
  

Výpov ěď Smlouvy o dílo, která byla uzav řena mezi statutárním m ěstem 
Ostrava, m ěstským obvodem Moravská Ostrava a P řívoz a spole čností 
FABEX MEDIA s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 3389/RMOb1014/54/13 

01/VED/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vypovědět Smlouvu o dílo č. 21910/2008/OOHS, která byla uzavřena mezi statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz a společností 
FABEX MEDIA s. r. o., se sídlem Kosmova 651/16, 702 00 Ostrava, IČ 26849976, 
dne 03. 07. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 01. 2010 a dodatku č. 2 ze dne 30. 03. 2011 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu výpovědi dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 28. 05. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/42 

 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 8/2013 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2013 
  
Usnesení číslo: 3390/RMOb1014/54/13 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

rozpočtové opatření č. 8/2013 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2013 dle nové přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 
       343 974 tis. Kč  

v tom:   

daňové příjmy 
58 700 tis. Kč  

nedaňové příjmy 
140 917 tis. Kč  

kapitálové příjmy 
 10 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu 
SMO  133 857 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů 
třída 8  116 641 tis. Kč 

celkové zdroje 
 460 615 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 
 460 615 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 
 347 725 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
 112 890 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/42 

 

  
2) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 6/2013 na rok 2013 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31. 05. 2013
  
4) ukládá  
  

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27. 06. 2013

  
  

Návrh na vydání dodatku č. 2 ke sm ěrn ici SME 2011 -05 pro nakládání 
s finan čními prost ředky, postupy v ú četnictví a další ustanovení 
  
Usnesení číslo: 3391/RMOb1014/54/13 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

s účinností od 1. června 2013 dodatek č. 2 ke směrnici SME 2011-05 pro nakládání 
s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31. 05. 2013

  
  

Návrh na p řijetí pen ěžitého daru  
  
Usnesení číslo: 3392/RMOb1014/54/13 

02/OFR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přijmout peněžitý dar ve výši 50 000 Kč od firmy BorsodChem MCHZ, s. r. o., se sídlem 
v Ostravě - Mariánských Horách, Chemická 1/2039, PSČ 709 03, IČ 26019388, na kulturní 
a sportovní činnost v městském obvodu v roce 2013 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/42 

b) uzavřít darovací smlouvu s firmou BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem v Ostravě -
Mariánských Horách, Chemická 1/2039, PSČ 709 03, IČ 26019388, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 20. 07. 2013

  
  

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu  
  
Usnesení číslo: 3393/RMOb1014/54/13 

02/OFR/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

uzavřít s dlužníkem paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodu o splátkách 
dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) písm. c) ze dne 18. 03. 2010 ve výši 87 830,00 Kč 
(dlužné nájemné za pronájem bytu č. 1 v domě čp. 2148, Spodní 30 za období 4/2008 - 5/2010 
a náklady soudního řízení) ve 24 měsíčních splátkách po 1 000,00 Kč (v období od 7/2013 
do 6/2015), ve 42 měsíčních splátkách po 1 500,00 Kč (v období od 7/2015 do 12/2019) 
a 1 splátce ve výši 830,00 Kč (v období 1/2019) s úhradou první splátky od měsíce 
července 2013 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka podepsána 
a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi  

  
2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 27. 06. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/42 

 

Návrh stanovení dalšího postupu ve v ěci odvolání likvidátora spole čnosti  
  
Usnesení číslo: 3394/RMOb1014/54/13 

02/OFR/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pokračovat v řízení o návrhu na odvolání ///////////////////////////////////////////////////////////// z funkce 
likvidátora společnosti JIPRON s. r. o. ,,v likvidaci”, IČ 42867771, se sídlem Studentská 
1554/1, Havířov-Podlesí a trvat na jeho odvolání z funkce likvidátora  

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31. 05. 2013

  
  

Návrh pronájmu pozemk ů zastav ěných stavba mi garáží cizích vlastník ů 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3395/RMOb1014/54/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout pozemky pod garážemi níže uvedeným žadatelům, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši 45 Kč/m2/rok, za podmínky, že jednotliví žadatelé uhradí 
za dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného 
nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření nájemní smlouvy 
a uzavřít nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto materiálu: 

a) pozemek parc. č. 1111/47 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, manželům ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. 1213/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c) pozemek parc. č. 1242/86 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

d) pozemek parc. č. 1289/21 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/42 

e) pozemek parc. č. 2070/85 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   

f) pozemek parc. č. 2070/166 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////      

g) pozemek parc. č. 2093/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

h) pozemek parc. č. 2936/28 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   

i) pozemek parc. č. 2955/34 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   

j) pozemek parc. č. 2957/32 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, manželům ////////////////////////////////////////////////////////////  

k) pozemek parc. č. 3830 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

l) pozemek parc. č. 3847 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) rozhodla  
  

pronajmout pozemky pod garážemi společnosti INOVAČNÍ, a. s., se sídlem 
Pohraniční 1435/86, 703 00 Moravská Ostrava, IČ 285 75 431, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši 250 Kč/m2/rok, za podmínky, že žadatel uhradí za dobu 
bezesmluvního užívání pozemků částku odpovídající poměrné výši sjednávaného nájemného, 
a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáží) do dne uzavření nájemní smlouvy a uzavřít 
nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu: 

a) pozemek parc. č. 3013/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava  

b) pozemek parc. č. 3013/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/42 

 

c) pozemek parc. č. 3013/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

d) pozemek parc. č. 3013/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

e) pozemek parc. č. 3025/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 42 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava  

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) a 2) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 12. 2013
 

Návrh pronájmu pozemk ů zastav ěných stavba mi garáží cizích vlastník ů 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3396/RMOb1014/54/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout pozemky pod garážemi níže uvedeným žadatelům na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši 45 Kč/m2/rok, za podmínky, že jednotliví žadatelé uhradí 
za dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného 
nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření nájemní smlouvy 
a uzavřít nájemní smlouvy ve znění dle přílohy č. 4 předloženého materiálu: 

a) pozemek parc. č. st. 1347 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. st. 1901 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/42 

 

c) pozemek parc. č. st. 1943 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava,  ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

d) pozemek parc. č. st. 2042 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////     

e) pozemek parc. č. st. 2068 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////   

f) pozemek parc. č. st. 2177 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////    

2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemních smluv dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 12. 2013

  
  

Návrh na prodej pozemku parc.  č. 1428/16 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. 30. dubna) 
  
Usnesení číslo: 3397/RMOb1014/54/13 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) rozhodnout o prodeji pozemku parc. č. 1428/16 zastavěná plocha o výměře 129 m2, 
který vznikl oddělením z pozemku parc. č. 1428/1 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 20 182 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle geometrického plánu 
č. 3756-2/2012, potvrzeného katastrálním úřadem dne 24. 02. 2013, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
do vlastnictví společnosti DEXON CZECH s. r. o., se sídlem Karviná - Staré Město, 
Na Novém poli 381/5, PSČ 733 01, IČ 258 99 783, za kupní cenu ve výši 206 400 Kč 
stanovenou  znaleckým posudkem č. 13/4044 vypracovaným Ing. Miroslavem Procházkou, 
přičemž kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/42 

ve výši 2000 Kč a správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  

b) rozhodnout o uzavření kupní smlouvy ve znění přílohy č. 6  předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře  Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27. 06. 2013
 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v dom ě Božkova 987/61, 
Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3398/RMOb1014/54/13 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////// o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v domě Božkova 987/61, Ostrava -
Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla  
  

uzavřít s paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu č. 3, 
sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě na ulici Božkova 987/61 
v Ostravě – Přívoze, ve znění vzorové smlouvy VZOR 02, se stanovením nájemného ve výši 
55,00 Kč/m2/měsíc, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 01. 06. 2013 
do 30. 11. 2013, to vše za podmínky, že před uzavřením předmětné smlouvy jmenovaná uhradí 
pronajímateli částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené s užíváním bytu 
za bezesmluvní užívání předmětného bytu v měsíci květnu 2013, ve výši 3 375,00 Kč 
a že příslušnou smlouvu uzavře nejpozději do 01. 06. 2013 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01. 06. 2013
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/42 

 

  
  

Žádost o stanovisko k zá měru m ěsta prodat část pozemku parc. č. 4236/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Bi skupská –
Havlíčkovo náb řeží) 
  
Usnesení číslo: 3399/RMOb1014/54/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat část 
pozemku parc. č. 4236/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Biskupská -
Havlíčkovo nábřeží) 

2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 4236/5 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, oddělenou geometrickým plánem č. 3970-70/2012, schváleným 
katastrálním úřadem dne 10. 01. 2013 z pozemku parc. č. 4236/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o celkové výměře 253 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 07. 2013

  
  

Stanovisko k zám ěru m ěsta prodat spoluvlastnické podíly k pozemk ům 
p. č. st. 1299, p. č. st. 1452, každý o velikosti 1/2, k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita Newtonova - Trocnovská) 
  
Usnesení číslo: 3400/RMOb1014/54/13 

04/OM/07

k usnesení č. 3090/RMOb1014/50/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže 
uvedené pozemky v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

spoluvlastnický podíl ve výši 1/2 pozemku p. č. st. 1299 - zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 26 m2  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/42 

spoluvlastnický podíl ve výši 1/2 pozemku p. č. st. 1452 - zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 28 m2  

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové, předložit návrh dle bobu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 27. 06. 2013
 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.  s., na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Vítkov ická, 28. října) 
  
Usnesení číslo: 3401/RMOb1014/54/13 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc. č. 2727/12 a parc. č. 3594/3, vše ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v právu mít zřízenou a provozovat přeložku kabelu 
VN v částech pozemků povinného o výměrách v souladu s jejím zaměřením 
dle geometrického plánu č. 3971-892/2012, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou 
úhradu 600 Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý metr přeložky kabelu VN, 
tj. celkem za 4 m částka 2.400 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného 
břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1 b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 08. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/42 

 

  
  

Žádost o snížení nájemného v byt ě č. 12 v dom ě Terezy Novákové 40/2 
v Ostrav ě - Přívoze 
  
Usnesení číslo: 3402/RMOb1014/54/13 

04/OM/16

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost Armády spásy v ČR, Prevence  bezdomovectví o snížení 
nájemného v bytě  č. 12 v domě Terezy Novákové 40/2 v Ostravě-Přívoze ve znění přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla  
  

snížit nájemné Armádě spásy v ČR, IČ 40613411, Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, 
zastoupené panem Antonínem Plachým, ředitelem organizační jednotky Armáda spásy 
Prevence bezdomovectví, nájemné za byt č. 12 v domě Terezy Novákové 40/2  v Ostravě -
Přívoze, za období od 01. 04. 2013, ve výši 30 % měsíčního nájemného, což činí 326,00 
Kč/měs, do doby provedení opravy bytu a zahájit úkony k provedení oprav 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 12. 2013

  
  

Návrh na projednání souhlasu s umíst ěním a realizací stavby a uzav ření 
smlouvy o poskytnutí práva pro vést části stavby v rámci akce 
,,Nová Karolina – II. etapa”, k. ú. Moravská Ostrav a, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3403/RMOb1014/54/13 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit společnosti Multi Veste Czech Republic 5, s. r. o., IČ 27371344, se sídlem Praha 1, 
Olivova 4/2096, PSČ 110 00, souhlas s umístěním níže uvedených částí stavby s názvem 
,,Nová Karolina - II. etapa” 

a) Inženýrský objekt - 2.IO 05 Zokruhování vodovodu na ul. Žofínská – vodovod v celkové 
délce 122 m v částech pozemků parc. č. 236/1 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 
236/3 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 244/30 ostatní plocha, jiná plocha, 
3585/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 4234/13 ostatní plocha, silnice, 4246/34 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, 4246/36 ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/42 

 

b) Inženýrský objekt - 2.IO 15 Veřejné osvětlení – kabelové vedení dl. cca 1,5 m v části 
pozemku parc. č. 244/25 ostatní plocha, jiná plocha 

c) Inženýrský objekt – 2.IO 02 Zeleň a sadové úpravy – ozelenění plochy pozemku 
parc. č. 244/25 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 10 m2 v rámci sadových úprav 

d) Inženýrský  objekt – 2.IO 03.3 Místní a účelové komunikace, včetně zpevněných ploch -
umístění části pochůzí dlážděné plochy na pozemku parc. č. 4246/36  o výměře 2 m2  ostatní 
plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního rozhodnutí 
a stavebního povolení ve smyslu ust. § 86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu 
o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 07. 2013

  
  

Žádost pana //////////// a ///////////// o pronájem byt ů č. 1 a č. 2 v dom ě s č. p. 2031, 
na ulici Spodní č. or. 27 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3404/RMOb1014/54/13 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádosti o pronájem bytů na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě od pana ////////////, ve znění 
přílohy č. 1 a od pana /////////////, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

19/42 

 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít Smlouvu o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

aa) na byt č. 1 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající 
z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, s panem /////////////////////////////////// 

ab) na byt č. 2 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající 
z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, s panem ///////////////////////////////// 

a stanovit pro provedení sjednaných úprav v bytě lhůtu šest měsíců od uzavření této smlouvy, 
nejpozději však do 31. 12. 2013 a podmínku, že smlouva bude uzavřena nejpozději 
do 01. 07. 2013 

b) uzavřít Smlouvu o nájmu bytu, ve znění přílohy č. 3 Smlouvy o provedení stavebních 
a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy na dobu určitou v délce 
24 měsíců, s účinností od 01.  01. 2014 do 31. 12. 2016 

ba) na byt č. 1 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající 
z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, s panem //////////////////////////////// 

bb) na byt č. 2 v domě na ulici Spodní 2031/27 v Ostravě – Moravské Ostravě, sestávající 
z kuchyně a jednoho pokoje se sníženou kvalitou, s panem ////////////////////////////// 

budou-li však provedeny a včas dokončeny sjednané stavební a jiné úpravy předmětného bytu, 
vyplývající z uzavřené Smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření 
budoucí nájemní smlouvy sjednané dle bodu 2a) tohoto usnesení a Smlouva o nájmu bytu bude 
uzavřena nejpozději dne 31. 12. 2013 

c) že v období od uzavření Smlouvy o provedení stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření 
budoucí nájemní smlouvy, do doby dokončení sjednaných stavebních a jiných úprav bytu, 
nejdéle však do 31. 12. 2013, budou v bytech č. 1 a č. 2 na ulici Spodní 2031/27 v  Ostravě –
Moravské Ostravě hrazeny druhým účastníkem smlouvy pouze zálohy na služby spojené 
s užíváním bytu, stanovené u každého z bytů pro jednu osobu   

d) stanovit z důvodu zvláštního zřetele hodných nájemné pro byty č. 1 a č. 2 v domě 
na ulici Spodní 2031/27 v  Ostravě – Moravské Ostravě v období od 01. 01. 2014 
do 31. 12. 2016 dohodou, ve výši 1 Kč/m2/měsíc 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

20/42 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu k podpisu Smlouvy o provedení 
stavebních a jiných úprav bytu a o uzavření budoucí nájemní smlouvy dle bodu 2a) tohoto 
usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2 a) a 2c) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01. 07. 2013
  
5) ukládá  
  

realizovat bod 2b) a 2d) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 12. 2013

  
  

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu bytu č. 6 v dom ě Macharova 945/9, 
Ostrava - P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3405/RMOb1014/54/13 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost manželů /////////////// a ////////////// o uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 v domě 
Macharova 945/9, Ostrava - Přívoz, ve znění přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla  
  

uzavřít s manželi /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu 
o nájmu bytu č. 6 v domě na ulici Macharova 945/9 v Ostravě – Přívoze, sestávající z kuchyně 
a jednoho pokoje s příslušenstvím, ve znění vzorové smlouvy VZOR 02, se stanovením 
nájemného ve výši 55,00 Kč/m2/měsíc, na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností 
od 01. 06. 2013 do 31. 05. 2014, za podmínky, že příslušnou nájemní smlouvu uzavřou 
nejpozději do 01. 06. 2013 

  
5) ukládá  
  

informovat žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 06. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

21/42 

 

Žádost o uzav ření smlouvy o nájmu b ytu č. 6 v dom ě 
Terezy Novákové 1000/4, Ostrava-P řívoz 
  
Usnesení číslo: 3406/RMOb1014/54/13 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní /////////////// o uzavření smlouvy o nájmu bytu, ve znění  přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) rozhodla  
  

uzavřít s paní ///////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o nájmu bytu obsahující 
dohodu o narovnání, na byt č. 6, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě 
na ulici Terezy Novákové 1000/4 v Ostravě-Přívoze, ve znění dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu, na dobu určitou v délce šesti měsíců, s účinností od 01. 06. 2013, se stanovením 
nájemného ve výši 53,00 Kč/m2/měsíc, za podmínky, že příslušnou nájemní smlouvu uzavře 
nejpozději do 01. 06. 2013 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01. 06. 2013

  
  

Návrh spole čnosti Telefónica Czech Republic, a.  s., na uzav ření smlouvy 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ulice Vítkovická) 
  
Usnesení číslo: 3407/RMOb1014/54/13 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti Telefónica Czech 
Republic, a. s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 601 93 336, spočívající v právu mít umístěnou, provozovat, udržovat, opravovat 
a odstraňovat veřejnou komunikační síť v části pozemku parc. č. 2727/12 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o výměrách 
v souladu s jejich skutečným zaměřením dle geometrického plánu č. 3887-744/2012, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500 Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr veřejné komunikační sítě, tj celkem za 2 m 
částku 1.000 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí 
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

22/42 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28. 02. 2014

  
  

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 2987/93 v dom ě 
s č. p. 2987, na ulici Maroldova č. or. 1, v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3408/RMOb1014/54/13 

04/OM/26

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádosti pana /////////////////// o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 93 v domě Maroldova 
2992/3 v  Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a paní ////////////////// o pronájem 
téhož bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) uzavřít s panem ////////////////////, ///////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o nájmu 
bytové jednotky č. 2987/93 v domě na ulici Maroldova 2987/1 v Ostravě – Moravské 
Ostravě, sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím, ve znění vzorové smlouvy VZOR 03 
na dobu určitou v délce tří měsíců, s účinností od 01. 06. 2013 do 31. 08. 2013 a s možností 
dalšího prodlužování sjednané doby nájmu vždy o tři měsíce, budou-li nájemcem 
dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy, to vše za podmínek, 
že před uzavřením předmětné smlouvy uhradí pronajímateli nájemné za měsíc únor 2013 
ve výši 4 655 Kč a částku odpovídající výši nájemného a úhradě za služby spojené 
s užíváním bytu v měsíci květnu 2013 ve výši 4 655 Kč a předmětnou nájemní smlouvu 
uzavře nejpozději 01. 06. 2013 

b) stanovit nájemné pro bytovou jednotku č. 2987/93 v domě na ulici Maroldova 2987/1 
v Ostravě - Moravské Ostravě dohodou, ve výši 65 Kč/m2/měsíc se smluvním ujednáním, 
že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, 
může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace 
vyhlášený statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, 
a to vždy k datu 1. července daného roku 

c) neuzavřít smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 2987/93 v domě na ulici Maroldova 2987/1 
v Ostravě – Moravské Ostravě s paní ///////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

23/42 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2a) a 2b) tohoto usnesení a vyrozumět žadatelku o rozhodnutí rady městského 
obvodu dle bodu 2c) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 01. 06. 2013

  
  

Stanovisko k pr onájmu části pozemku parc. č. 2179/16, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita 
ulice Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 3409/RMOb1014/54/13 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

souhlasné stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 2179/16 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 3 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, za účelem umístění reklamního zařízení  

  
2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 
 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Návrh spole čnosti Dalkia Česká r epublika, a.  s., na uzav ření smlouvy 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ulice Josefa Brabce) 
  
Usnesení číslo: 3410/RMOb1014/54/13 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o zřízení věcného břemene  ve prospěch společnosti Dalkia Česká republika, a. s., se sídlem 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410, spočívající 
v právu mít uloženo, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat teplovodní vedení 
v částech pozemků parc. č. 2206/18 ostatní plocha, zeleň a parc. č. 2206/19 ostatní plocha, 
zeleň, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o výměrách v souladu s jeho skutečným 
zaměřením dle geometrického plánu č. 4413-6/2013, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500 Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
metr teplovodního vedení, tj. celkem za 62 bm částku 31.000 Kč + zákonná sazba
DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

24/42 

b) o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 28. 02. 2014

  
  

Žádosti o nájem nebytových prostor v  městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz a žádost spole čnosti ED7 Czech s. r. o., o souhlas s umíst ěním sídla 
spole čnosti do nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Na Jízdárn ě 2895/18 
  
Usnesení číslo: 3411/RMOb1014/54/13 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Tyršova 1761/14, jednotky č. 1761/901 o výměře 269,70 m2 – po paní //////////, na dobu 
neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR 1, s panem //////////////////////, 
////////////////////////////////////////////////////////////////, účel nájmu prodejna reformních potravin 
zdravého životního stylu + služby + poradenství v daném oboru + masáže se stanovením 
nájemného ve výši 100,00 Kč/m2/rok po dobu 2 měsíců a následně 198 800,00 Kč/rok 
za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného vč. záloh na služby 

b) neuzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 285/13, jednotky č. 285/901 o výměře 70,99 m2 – po společnosti 
DIVA Center s. r. o., s žádným z žadatelů o tyto prostory 

c) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě,
Chelčického 649/10 o celkové výměře 112,12 m2  v 1. nadzemním podlaží po společnosti 
INTER META Ostrava s. r. o., na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR 2, 
s občanským sdružením Společnost pro kvalitu školy, o. s., se sídlem Ukrajinská 1483/46, 
Ostrava Poruba, 708 00, IČ 69610606, účel nájmu kanceláře vzdělávací agentury a školící 
středisko se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m2/rok po dobu 2 měsíců a následně 
78 484,00 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného 
vč. záloh na služby 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

25/42 

d) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Sládkova 862/10, jednotky č. 862/602 o výměře 34,57 m2  po panu //////// na dobu neurčitou, 
ve znění vzorové smlouvy VZOR 1, se společností SMS finanční poradenství, a. s., 
se sídlem Třinec - Staré Město, Smetanova 555, PSČ 739 61, IČ 25381512, účel nájmu 
administrativní prostory pro činnost ve finančním poradenství se stanovením nájemného 
ve výši 100,00 Kč/m2/rok po dobu 2 měsíců a následně 20 742,00 Kč/rok za podmínky 
složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného vč. záloh na služby 

e) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Českobratrská 1769/28, jednotky č. 1769/901 o výměře 143,43 m2  po společnosti 
Nikolas tours a. s., na dobu určitou 1 rok, ve znění vzorové smlouvy VZOR 1, 
s Ing. Dimitrisem Efstathiadisem, s místem podnikání Smetanovo náměstí 1824/9, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 47686090, účel nájmu provozování rychlého 
občerstvení, se  stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m2/rok po dobu 2 měsíců 
a následně 215 145,00 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního 
nájemného vč. záloh na služby 

f) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Na Jízdárně 2895/18, 1 místnost o celkové výměře 18,23 m2  ve 2. nadzemním podlaží 
po panu ///////, na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR 2, se společností 
ED7 Czech s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Dr. Malého 3017/32, 
PSČ 702 00, IČ 2865190, účel nájmu kancelář pro podnikání, schůzky týmu, poskytování 
konzultací a přenosu know-how se stanovením nájemného ve výši 100,00 Kč/m2/rok 
po dobu 2 měsíců a následně 10 938,00 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši 
trojnásobku měsíčního nájemného vč. záloh na služby 

g) vydat společností ED7 Czech s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Dr. Malého 3017/32, PSČ 702 00, IČ 2865190, souhlas s umístěním sídla společnosti 
do nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18, 1 místnost 
o celkové výměře 18,23 m2  ve 2. nadzemním podlaží 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 07. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

26/42 

 

  
  

Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace  
  
Usnesení číslo: 3412/RMOb1014/54/13 

04/OM/30

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zvýšit od 01. 07. 2013 nájemné z bytů nájemcům, kteří mají v nájemní smlouvě stanoveno, 
že pronajímatel může každoročně zvýšit nájemné o koeficient inflace a jejichž nájemní 
smlouva nabyla účinnosti před 01. 01. 2013, a to o koeficient inflace 1,033 stanovený 
dle průměrné míry inflace za rok 2012 vyhlášené Českým statistickým úřadem 

b) zvýšit od 01. 07. 2013 nájemné za nebytové prostory a společné části domu nájemcům, 
kteří mají uzavřeny nájemní smlouvy, jejichž účinnost byla stanovena před 01. 01. 2013, 
a to o koeficient inflace 1,033 stanovený dle průměrné míry inflace za rok 2012 vyhlášené 
Českým statistickým úřadem 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Žádost nájemce bytu č. 7 v dom ě s č. p. 2340, na ulici Nádražní č. or. 105, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o ukon čení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 3413/RMOb1014/54/13 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana Lukáše ///////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neukončit dohodou nájem bytové jednotky č. 2340/7 v domě na ulici Nádražní 2340/105 
v Ostravě – Moravské Ostravě, sjednaný s panem /////////////////////////////////////////// 

3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 06. 2013

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

27/42 

  
Návrh spole čnosti Polocaffe s.  r. o., na pronájem částí pozemku parc.  č. 3486 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Ma sarykovo nám ěstí) 
   
Usnesení číslo: 3414/RMOb1014/54/13 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti Polocaffe s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Masarykovo náměstí 2/2, PSČ 702 00, IČ 293 82 858, o pronájem  částí pozemku parc. č. 3486 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti Polocaffe s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Masarykovo náměstí 2/2, PSČ 702 00, IČ 293 82 858, částí pozemku parc. č. 3486 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou, s provozní dobou od 08.00 do 22.00 hodin, za účelem umístění a provozování 
zahrádky u restauračního zařízení, za nájemné 816 Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 
přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 

Návrh krátkodobého pronájmu pozemk ů parc. č. 3090, 3091, 3093, 3095, 
3104, 3183, 3186/2, 3189 a 3197/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulic Hlubinská a Pohrani ční) 
  
Usnesení číslo: 3415/RMOb1014/54/13 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

pronajmout  společnosti Colour Production, spol. s. r. o., se sídlem Dolní Lhota, Lomená 349, 
okres Opava, PSČ 747 66, IČ 25830210, pozemky parc. č. 3090 zastavěná plocha, zbořeniště  
o výměře 282 m2,  parc. č. 3091 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 773 m2, parc. č. 3093 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 730 m2,  parc. č. 3095 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
100 m2, parc. č. 3104 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 802 m2,  parc. č. 3183 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 6 030 m2,  parc. č. 3186/2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 211 m2,   parc. č. 3189 ostatní plocha, dráha o výměře 285 m2 a parc. č. 3197/1 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 198 m2,  za účelem zřízení a provozování  stanového 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

28/42 

městečka pro návštěvníky festivalu Colours of Ostrava, na dobu určitou od 15. 07. 2013 
do 24. 07. 2013 včetně,  za nájemné ve výši 100 000 Kč a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 
upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 1)  tohoto materiálu 
 

  
3) ukládá  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku par. č. 2957/3, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Železárenská)  
  
Usnesení číslo: 3416/RMOb1014/54/13 

04/OM/34

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 2957/3 zahrada o výměře 183 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu 
neurčitou  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 
 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
   

 
Návrh spole čnosti AmRest s.  r. o. na pronájem  části pozemku parc. č. 3487/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Ma sarykovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 3417/RMOb1014/54/13 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti AmRest s. r. o., se sídlem Praha 6, Evropská 2591/33E, PSČ 160 00, 
IČ 264 76 215,  o pronájem  části pozemku parc. č. 3487/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 20 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 
zahrádky u restauračního zařízení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

29/42 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti  AmRest s. r. o., se sídlem Praha 6, Evropská 2591/33E, PSČ 160 00, 
IČ 264 76 215, část pozemku parc. č. 3487/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 20 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, za nájemné 240 Kč/rok a uzavřít 
nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 07. 2013
 

Návrhy na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby oplocení, 
uzav ření smlouvy o poskytnutí práva umístit a provést st avbu a na ud ělení 
souhlasu vlastníka sousedního pozemku s umíst ěním a realizací stavby 
oplocení na pozemku sv ěřenému m ěstskému obvodu v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita dvorní části bytového domu Na Hradbách 10)  
  
Usnesení číslo: 3418/RMOb1014/54/13 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) udělit Společenství vlastníků jednotek domu na Hradbách 695/10 se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Na Hradbách 695/10, PSČ 702 00, IČ 26835959, souhlas 
s umístěním a realizací stavby ,,Oplocení dvorní části pozemku 546/1” na pozemku 
parc. č. 546/2 ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, pro účely vydání územního souhlasu ve smyslu § 96 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva umístit a provést 
stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) udělit Společenství vlastníků jednotek domu na Hradbách 695/10 se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Na Hradbách 695/10, PSČ 702 00, IČ 26835959, souhlas vlastníka 
sousedního pozemku parc. č. 523/5 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s umístěním a realizací stavby 
,,Oplocení dvorní části pozemku 546/1” pro účely vydání územního 
souhlasu ve smyslu § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

30/42 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu smlouvy 
dle bodu 1a) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31. 07. 2013
  
4) ukládá  
  

vedoucí odboru majetkového realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Návrh na revokaci části usnesení  č. 3285/RMObM1014/80/13 
ze dne 30. 04. 2013 a ukon čení výp ůjčky nebyt ových prostor 
na ul. Ostr čilova 2691/4, Ostrava - Moravská Ostrava dohodou 
  
Usnesení číslo: 3419/RMOb1014/54/13 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

část usnesení č. 3285/RMObM1014/80/13 ze dne 30. 04. 2013 odstavec 1b) ve znění 
přílohy č. 1 tohoto materiálu týkající se ukončení výpůjčky nebytových prostor dohodou 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít dohodu o ukončení výpůjčky nebytových prostor v domě na ul. Ostrčilova 2691/4, 
Ostrava - Moravská Ostrava s nájemcem Svaz tělesně postižených v ČR, Krajská organizace 
Moravskoslezského kraje se sídlem Ostrčilova 2691/4, Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 70892351, PSČ 702 00, užívajícím nebytový prostor na základě Smlouvy o výpůjčce 
nebytových prostor č. 00870/2002/MJ ze dne 26. 06. 2002, ve znění přílohy č. 2 tohoto 
materiálu a výpůjčku ukončit ke dni 30. 09. 2013 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu dohody o ukončení výpůjčky dle bodu 2) tohoto 
usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

31/42 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Žádost Nadace LANDEK Ostrava , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3420/RMOb1014/54/13 

05/OSRŠV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Nadace LANDEK Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 6, 728 30 Ostrava - Moravská 
Ostrava, o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000 Kč Nadaci LANDEK Ostrava, se sídlem 
Prokešovo nám. 6, 728 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 60340053, na úhradu nákladů 
spojených s uspořádáním jednání správní a dozorčí rady Nadace Landek se zástupci 
neziskových organizací a tisku dne 25. 06. 2013 v prostorech Kulturního domu v Petřkovicích, 
a to na zajištění občerstvení v průběhu jednání a obědu pro účastníky a uzavřít s výše uvedenou 
nadací darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18. 06. 2013

  
  

Žádost pana //////////////////// o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3421/RMOb1014/54/13 

05/OSRŠV/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost pana ///////////////////////////// o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

32/42 

2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000 Kč  panu ///////////////////////////////////, na realizaci projektu 
,,Ostrava Run - Up 2013 - Běh do schodů” dne 14. 06. 2013, a to na úhradu technického 
zabezpečení projektu a uzavřít s panem ///////////////// darovací smlouvu, ve znění 
přílohy č. 2  předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací 
smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18. 06. 2013

  
  

Žádost T ělocvi čné jednoty Sokol Ostrava , o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 3422/RMOb1014/54/13 

05/OSRŠV/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Ostrava, se sídlem Sokolská tř. 48, 702 00 Moravská Ostrava,
o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol Ostrava, se sídlem 
Sokolská tř. 48, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 71221654, na částečné pokrytí nákladů na účast 
starších žáků na celostátním finále o přeborníka ČR v házené v červnu 2013 v Praze –
Hostivicích - Břve, a to na dopravu, nocleh a pitný režim pro své hráče a trenéry a uzavřít 
darovací smlouvu s výše uvedenou tělovýchovnou jednotou, ve znění 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy 
dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

33/42 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 18. 06. 2013
 

Návrh na odprodej neupot řebitelného majetku  
  
Usnesení číslo: 3423/RMOb1014/54/13 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

prodat motorové vozidlo Škoda Felicia GLXi, SPZ OVU 56-79, rok výroby 1996 za cenu 
6 000 Kč dle důvodové zprávy a uzavřít kupní smlouvu se společností AUTO -
LUKA s. r. o., sídlo Jirská 617/24, Ostrava-Přívoz, IČ 26782341, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

  
2) rozhodla  
  

prodat 15 ks LCD monitorů Belinea 15”, model no. 10.15.36, rok výroby 
2005 za cenu 160 Kč/ks dle důvodové zprávy a uzavřít kupní 
smlouvu s ////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru vnitřních věcí k podpisu kupních smluv dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení. 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 31. 05 .2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
,,Tisk zpravodaje Centrum” 
  
Usnesení číslo: 3424/RMOb1014/54/13 

07/OVV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu ,,Tisk zpravodaje Centrum” 
odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy a využít jako prostředek 
pro hodnocení nabídek veřejné zakázky elektronickou aukci ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

34/42 

b) uzavřít se společností eCentre, a. s., Jankovcová 1518/2, 170 00 Praha - Holešovice, 
IČ 27149862,  ,,Smlouvu na výkon realizace zadávacího řízení” na zabezpečení zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu ,,Tisk zpravodaje Centrum” 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Jiřího Havlíčka k podpisu smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 31. 07. 2013

  
  

Návrh na p řijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2013 -01 Postup 
při zadávání ve řejných zakázek a nepostupovat p ři zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu ,,Inzertní služby” dle této sm ěrnice 
  
Usnesení číslo: 3425/RMOb1014/54/13 

07/OVV/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého rozsahu ,,Inzertní služby” dle této směrnice, 
dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Inzertní služby” dodavateli MAFRA, a. s., 
Karla Engliše 519/11, Praha 5, IČ 45313351, a uzavřít s MAFRA,  a. s., smlouvu 
o poskytování inzertních služeb ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Inzertní služby” dodavateli BORGIS a. s., 
Slezská 2127/13, Praha 2, IČ 00564893, a uzavřít s  BORGIS a. s., smlouvu o poskytování 
inzertních služeb ve znění dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
4) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smluv dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

35/42 

 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 31. 05. 2013
 

Dohoda o neprovád ění stavebních zásah ů po provedení souvislé úpravy 
povrchu 
  
Usnesení číslo: 3426/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít dohody o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu 
č. 103/13/n/2013/Ja a č. 94/13/n/2013/Ja s Moravskoslezským krajem se sídlem 
ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 
702 23 Ostrava, IČ 00095711, ve znění přílohy č. 4 a č. 6 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dohody o neprovádění stavebních 
zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č. 103/13/n/2013/Ja a č. 94/13/n/2013/Ja 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07. 06. 2013

  
  

Souhlas se sv ěřením 
  
Usnesení číslo: 3427/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

se svěřením  pozemní komunikace ulice Sládkovy v úseku od ulice Hornopolní po ulici Cihelní 
za podmínky, že tento úsek pozemní komunikace a jejich součástí bude statutárním městem 
Ostrava zařazen do sítě místních komunikací III. nebo IV. třídy, bude řádně předána ověřené 
projektové dokumentace skutečného provedení případně kolaudační rozhodnutí a bude 
doloženo vyčíslení hodnoty této pozemní komunikace  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

36/42 

 

  
2) nesouhlasí  
  

se svěřením stavebních objektů C113.1 - Napojení areálu bývalé Budoucnosti a C153.4 -
Odvodnění komunikace, které byly provedeny v rámci stavby ,,Silnice I/56, prodloužená 
Místecká, II. etapa”   

  
3) ukládá  
  

informovat Magistrát města Ostravy odbor majetkový dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení  

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 14. 06. 2013

  
  

Souhlas s kácením d řevin ze zdravotních d ůvodů 
  
Usnesení číslo: 3428/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin se špatným zdravotním stavem rostoucích na pozemcích 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, konkrétně: 

- 1 ks ořešáku černého o obvodu kmene 136 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 1048/1 
v k. ú. Moravská Ostrava , lokalita ul. Preslova 

- 1 ks třešně o obvodu kmene 178 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2922/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, lokalita ul. Gajdošova 

- 2 ks smrku ztepilých o obvodu kmenů 40 a 35 cm, rostoucích na pozemku parc. č. 2832/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita ul. Zelená 

- 1 ks topolu černého, trojkmen o obvodech kmenů 126, 38  a 200 cm, rostoucí na pozemku 
parc. č. 1428/1 v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita vnitrobloku ul. Poděbradova. 

- 1 ks lípy srdčité o obvodu kmene 20 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 1428/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, lokalita vnitrobloku ul. Poděbradova  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

37/42 

 

  
2) rozhodla  
  

o podání písemného oznámení k Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí 
ve věci kácení stromů uvedených v bodě 2) tohoto usnesení, v souladu s ustanovením 
§ 8 odst. 2 zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Stanovisko ke škod ě na zdraví - ulice 28. října, Moravská Ostrava  
  
Usnesení číslo: 3429/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví, která vznikla dne 23. 01. 2013 paní ////////////////////
při pádu na komunikaci ulice 28. října v Moravské Ostravě 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a předat škodu na zdraví makléři pojištění 
SATUM CZECH s. r. o. 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10. 06. 2013

  
  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby ,, Dětské h řišt ě Ostrava - Hlubina”  
  
Usnesení číslo: 3430/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) sou hlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby ,,Dětské hřiště Ostrava - Hlubina” 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

38/42 

 

  
2) rozhodla  
  

o podání žádosti o kácení dvou kusů dřevin - javor klen o obvodu kmene 115 cm a 129 cm, 
rostoucích na pozemku parc. č. 2957/1 v k. ú. Moravská Ostrava ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz z důvodu plánované 
stavby ,,Dětské hřiště Ostrava - Hlubina” v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního prostředí ČR č. 395/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013

  
  

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby ,, Rozší ření parkovišt ě Sládkova”  
  
Usnesení číslo: 3431/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Rozšíření parkoviště Sládkova“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

o podání žádosti o kácení dřevin z přílohy č. 1 předloženého materiálu v souladu se zákonem 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního prostředí 
ČR č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

39/42 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby ,, Rekon strukce ulice Repinova, 
Engelmüllerova” 
  
Usnesení číslo: 3432/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce ulice Repinova, 
Engelmüllerova“ 

  
2) rozhodla  
  

o podání žádosti o kácení 3 ks lípy srdčité o obvodech kmenů 142 cm, 138 cm, 156 cm 
a 1 ks javoru klen o obvodu kmene 147 cm, rostoucích na pozemku parc. č. 1581/11 
a keřového porostu o celkové výměře cca 107 m2 o druhové skladbě dřišťál a nálet, rostoucího 
na pozemku č. 1581/78, v k. ú. Moravská Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, z důvodu plánované 
stavby „Rekonstrukce ulice Repinova, Engelmüllerova“, v souladu se zákonem 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí ČR č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 
  

vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 
usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

40/42 

 

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3433/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na realizaci akce ,,Chelčického 8 -
výměna oken, vstupních dveří” odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy 

b) o uzavření mandátní smlouvy na zajištění zadavatelské činnosti pro podlimitní veřejnou 
zakázku ,,Chelčického 8 - výměna oken, vstupních dveří” s advokátkou 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za odměnu 36 000 Kč bez DPH ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07. 06. 2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3434/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
,,MŠ Blahoslavova 6 - rekonstrukce plynového topení a ohřev TUV” odborným externím 
subjektem formou mandátní smlouvy 

b) o uzavření mandátní smlouvy na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu ,,MŠ Blahoslavova 6 - rekonstrukce plynového topení a ohřev TUV” 
s advokátem //////////////////////////////////////////////////////////////////, za odměnu ve výši 18 000 Kč 
bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

41/42 

 

2) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu mandátní smlouvy 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření mandátní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 07. 06. 2013

  
  

Návrh na zabezpe čení zadávacích řízení odborným externím subjektem  
  
Usnesení číslo: 3435/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
,,MŠ Lechowiczova 8 - rekonstrukce zahrady” odborným externím subjektem formou 
mandátní smlouvy a využít jako prostředek pro hodnocení nabídek veřejné zakázky 
elektronickou aukci ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31. 07. 2013

  
  

Návrh zm ěny nařízení města - tržní řád 
  
Usnesení číslo: 3436/RMOb1014/54/13 

03/OIMH/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

návrh změny nařízení statutárního města Ostrava, kterým  je pro území celého města vydán 
tržní řád, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

42/42 

 

2) ukládá  
  

odboru investic a  místního hospodářství požádat živnostenský úřad Magistrátu města Ostravy 
o změnu nařízení města, kterým je pro území celého města vydám tržní řád, 
v části VIII. u tabulky ,,tržiště” doplnit sloupec sortiment o prodej živých ryb, u tabulky 
,,tržní místa” doplnit farmářské trhy OC FUTURUM, dále pak vyspecifikovat nově 
Jiráskovo náměstí. ,,Restaurační zahrádky” mimo ulici Stodolní, kde zůstane provoz 
od 08.00 hod. do 24.00 hod., omezit časově na celém území do 22.00hod., v tabulce předsunutá 
prodejní místa doplnit ul. Hornopolní  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30. 05. 2013
   
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.05.2013

  
  

 


